КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.05.2022                                        п. Причулымский                                   № 13-104Р

О  признании  утратившим  силу  решения  Причулымского
сельского  Совета  депутатов  от  23.04.2018  №  Вн-162Р  "О
формировании  избирательной  комиссии  муниципального
образования Причулымский сельсовет Ачинского района"

В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.032.2022 №
60-ФЗ  "О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации",  руководствуясь  статьями  20,  24  Устава  Причулымского  сельсовета
Ачинского района Красноярского края, Причулымский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившим  силу  следующие  решения  Причулымского
сельского Совета депутатов:

-   от  23.04.2018  №  Вн-162Р  "О  формировании  избирательной  комиссии
муниципального образования Причулымский сельсовет Ачинского района";

- от 31.05.2018 № Вн-17Р "О внесении изменений в решение Причулымского
сельского  Совета  депутатов  от  23.04.2018  №  Вн-162Р  "О  формировании
избирательной комиссии  муниципального  образования  Причулымский сельсовет
Ачинского района ".

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского
края.

3.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его
официального опубликования в информационном листе «Причулымский вестник»,
подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  администрации
Причулымского  сельсовета  и  сельского  Совета  депутатов  Ачинского  района:
http  ://  adm  -  prichulim  .  ru  /.

Заместитель председателя
Причулымского сельского Совета
депутатов  _____________И.Ф.Роенко
«____»______________2022

Глава Причулымского сельсовета

_______________С.В.Московцев
«_____»_____________2022

http://adm-prichulim.ru/

	В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.032.2022 № 60-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: